
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
460539 Оренбургская область Оренбургский район с. Черноречье ул. Степная,32 

Тел/ факс:393977 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25.06.2014                                                                                          № 3/7 

О режиме работы избирательной комиссии 
муниципального образования в период  
подготовки и проведения  выборов депутатов 
Совета депутатов МО Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района пятого созыва  

 
         В связи с подготовкой и проведением 14 сентября 2014 года выборов 
депутатов Совета депутатов муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  пятого созыва, 
руководствуясь статьей 19 Закона Оренбургской  области от 05 ноября 2009 
года № 3209/719-1V-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Оренбургской области  области», 
избирательная комиссия муниципального образования Чернореченский 
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решила:  

        1.Установить режим работы  избирательной комиссии муниципального 
образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 
области  в рабочие дни – с 15.00 до 19.00 часов; в субботу– с 10.00 до 12.00 
часов. В воскресенье и праздничные дни- выходной. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чернореченский вестник». 

 

 

  
Председатель  избирательной комиссии                             З.И.Плотникова 

 
Секретарь избирательной комиссии  

 
                            С.В.Бочкарева 

 


